第1号様式(第11条関係)

	排水設備計画(変更)確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	　　武蔵村山市長殿
住所

	申請者
	(ふりがな)
 氏名

	電話番号　　　　　(　　　　)

	処理区名
	荒　川・多摩川
	　下記のとおり計画等の確認を受けたいので申請します。

	下水道整理番号
	第　　　   　 号

	設置場所(使用者住所)
	武蔵村山市
	変更内容
	※変更の際に記入してください。

	使用者氏名

	工事区分
	□新設□増設

	□改造(汲み取り・浄化槽)

	□その他(　　　　)

	予定工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
	設置場所案内図(方位記入)

	排水戸数
	戸
	建物種類
	　造　建
	敷地面積
	m2

	使用水
	□上水道□その他(　　　　 　)
	排水人口
	人

	水道番号

	指定

下水道

工事店

指定番号 第　　　　　　号

	責任技術者
	　認定番号 第　　　　　　号

	配管工
	　認定番号 第　　　　　　号

	接続箇所
	公・私
	添付書類

	確認
	受付
	受付
	審査
	係　長
	課長

	備考

	備考

　1　太線内は記入しないでください。

　2　この申請書は、必ず工事着工の7日前までに提出してください。

　3　排水設備の設置に際しては、設置する土地の所有者など利害関係者の承諾を得てから申請してください。ただし、下水道法第11条第1項の規定による工事についてはこの限りではありません。

　4　この申請には設計図面が必要です。裏面に記入するか、又は別添としてください。

	方位
	縮尺

	名称
	単位
	数量
	名称
	単位
	数量

	大便器

	汚水ます(　　)

	小便器

	ドロップ管

	浴場

	ドロップます

	流し類

	トラップます(　形)

	洗面器

	阻集器

	汚水ます(　　)

	〃　　(　　)

備考

　　設計図面を別添とする場合は、方位、縮尺、図面番号、施工場所、工事店名及び申請者氏名を明記してください。